suo ..... L. 492, s. I.

1505 (p. 62).

Item, a dl 20 septembre, per libre 6 di came comprb
Andrea nostro garzone a Buonconvento per li infermi e

per li depentori . . . s. 16

These last two entries are on p. 53'- and in a different handwriting.
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1505. Settembre 25 (p. 62).

Item, a dl dicto per libre 14 di came per li garzoni
et infermi et depentori soldi 1 4 e soldi 7 spese Valentino.

L. I, s. I.

1505. Novembre 16 (p. 63*).

Item, a di dicto per came per li depentori et infermi.

sol. 8.

Item a di dicto me assegna el p. priore nostro speso

L. 5 per la pitanza del pesso per el convento et per una
somma di carbone et came per infermi, etc.

Lire 5.

(p. 64).

Item, a di 24 dicto per la pitanza del pesso pel con-

vento lire 2 Sol. 18 den. 4, et per came per li infermi et

depentori : sol. 8. et 4 manichi di vanghe sol. 7 sono in

tucti ..... Lire 3, sol 13, den. 4.

Item, a di 28 dicto per la pitanza del pesso pel con-

vento lire 2 e soldi 18 den. 4. et soldi vinti di came per
infermi, dipentori e famegli sono in tutto.

L. 3, sol. 18, den. 4.

1505. dicembre 7 (p. 64').

Item, a di di dicto, per libre 4 di came per li infermi et

depentoH sol. 8 . . . sol. 8.

1505- Januarii 11 (p. 65*).

Item, a di dicto, per tordiper li infermi et depentori.

sol. 12.

1506 (p. 66).

Item a di primo Febraro per came per li infermi et

depentori sol. 1 2 et al fornaro sol. 30.

Lire 2. sol 2.

18
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1506 (p. 69).*

Item a di 16 di magio soldi dieci al depentore per
came come appare al libro R. ad conto del P. abbate ad

carte 217 . . . . sol. 10.^

Item a di 23 per came al dipentore a libro R. a. c.

217 . . . . . sol. 10.

Item a di 24 ad Vincentio per commissione del dipentore

Suo portione a libro R. a c. 217. Come appare ad carte

92 di questo .... lire i
.'

1506. Maggio 26 (p. 69').

Item, per colla e magliette al dipentore appare al conto

del debito del R. P. Abbate a libro segnato R. 216
L. o, sol. 4, den 8.

(do.)

Item, a di 29 di maggio per came per el dipentore,

&c. . . . . . L. I, sol. 2.

(do.)

(On June 3rd there is a notice of meat ''for the sick

and the painters" from which the latter are struck out.)

Item, per pagare el pintore al suo giubone a di di detto

Lire 2. (?)

1506. Maggio (p. 91*).

Giovanni Antonio dipentore del nostro claustro per uno
soldo facto insieme de li danari quali ha havuti dal Celle-

lario passato, cioS fra Benedetto da Milano, come appare
posta per posta ad questo a c. 52/2/53 deve dare Lire